2020年 7月 31日

亲爱的家长和监护人，

今天，我想就省府关于 9月开学的新近公告向大家提供最新消息。 省教育厅近日公布全

省范围的计划 —— 从 9月份开始，大部分学生将全面返校上课。 在 2020-2021学年，

我们期待在安全和有措施准备的环境中迎接学生和教职员工返回学校。

如欲了解由省教育厅长 Rob Fleming和省卫生官 Dr. Bonnie Henry宣布的省府计划详

情，请参阅以下网页链接：

卑诗省政府「重返校园」网页

教育厅 K-12年级学习重启计划

学区的工作人员将在整个夏天继续工作，认真解读卑诗省的重启计划，准备迎接学生的到

来。

我们将需要做出许多决定，同时我们希望能周到考虑，细心部署。与往常一样，我们的学

区始终致力于将学生，教职员工和家庭的健康安全作为优先考虑。我们将继续遵照省卫生

专家和教育厅的指引来执行各项卫生安全措施。

这次省府的公告计划包括为各学区拨款，用于加强学校环境的安全措施。款项将用于各种

用途，其中包括提供额外的学生照管人员，购买更多清洁设备，在必要时增设洗手站等。

列治文教育委员会已经批准大幅增加我们的托管预算， 以加强对所有学校的清洁措施。

因此，我们有信心我们能准备好, 在 9月迎接教职员工和学生回到一个安全卫生的学习环

境。

可以理解，您可能会对列治文学校在秋季开学时呈现怎样的局面而产生各种疑问。尽管此

刻我们无法对所有的问题进行解答，因为政府近日刚刚发布公告，但我想向您保证，一旦

列治文学区获取到最新信息，在新学年开学前作出任何具体的决定，我们都会在第一时间

通知您。 您可期待在 8月中旬再次收到我们的来信，各校的最终开学计划将会在 8月 26

日确定落实。 此外 ，随着我们获取到更多信息，我们将继续在网站上和通过社交媒体发

布更新。

https://www2.gov.bc.ca/gov/content/education-training/k-12/covid-19-return-to-school
https://www2.gov.bc.ca/assets/gov/education/administration/kindergarten-to-grade-12/safe-caring-orderly/k-12-education-restart-plan.pdf
https://www.sd38.bc.ca/

虽然学区期待在秋天到来之时迎接学生返回校园，但我了解到，对于某些家庭来说，仍会

对子女返回校园而产生一些焦虑。请家长们了解，我们将继续努力应对这些挑战，同时我

们会继续将重点置于健康安全和社区平安。一如既往地感谢您的耐心，让我们得以继续探

索及按照省府的最新指引方向进行工作部署。

与此同时，我衷心地祝愿您和您的家人度过一个轻松愉快的夏天！

此致，

Scott Robinson

教育局长